
                                 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 
เรื่อง เปล่ียนแปลงหองเรียนอาคารครุสรรพสิทธิ์  

สำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ภาคการศึกษาท่ี ๒ ปการศึกษา ๒๕๖7    
ระหวางวันท่ี  19 - 20 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖7 

-------------------------------- 
 ตามท่ีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ไดประกาศตารางเรียนตารางสอนสำหรับนักศึกษาระดับ
ปริญญาตรี ภาคปกติ ภาคการศึกษาท่ี ๒ ปการศึกษา ๒๕๖7 ไปแลวนั้น เนื่องจากสถาบันวิจัยและพัฒนา                
ไดมีกำหนดการจัดประชุมวิชาการระดับชาติ “กรุงเกาวิจัย” ครั้งท่ี 7 ประจำปการศึกษา พ.ศ. ๒๕๖7  ในระหวาง
วันท่ี 19 - 20 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖7  ซ่ึงมีการนำเสนอบทความในรูปแบบบรรยาย และแบบโปสเตอร ณ อาคาร
ครุสรรพสิทธิ์ มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา  

เพ่ือใหการจัดการเรียนการสอน ณ อาคารครุสรรพสิทธิ์  สำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ                  
ภาคการศึกษาท่ี ๒ ปการศึกษา ๒๕๖7 ในวันท่ี 19 - 20 ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 ดำเนินไปดวยความเรียบรอย 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ และมาตรา ๓๑ แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏพ.ศ. ๒๕๔๗  จึงประกาศ
เปลี่ยนแปลงหองเรียนอาคารครุสรรพสิทธิ์ สำหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ภาคการศึกษาท่ี ๒                  
ปการศึกษา ๒๕๖7  ระหวางวันท่ี  19 - ๒0 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖7 รายละเอียดตามตารางสอนแนบทายประกาศนี้   

 จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี   27  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖7 
 

 
 (ผูชวยศาสตราจารย ดร.กรองทิพย  เนียมถนอม) 

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

 
627 



ชื่อวิชาภาษาไทย หองเดิม หองใหม เวลาเรียน อาจารย สาขาวิชา รุน หมู เลขตาราง

(1071201) การชวยเหลือเด็กปฐมวัยที่มีความตองการพิเศษและเด็กกลุมเปาหมายเฉพา คคศ 101 31011 พฤ. 08:30 - 11:30 ดร.พัชนี  บุญรัศมี 1528 ค.บ.(การศึกษา) วิชาเอกการศึกษาปฐมวัย 67 1 1119

(GE67307) วิถีสุขภาพ คคศ 101 213 พฤ. 13:00 - 17:00 อ.สุภาวิณี  แสนทวีสุข 9000 รายวิชาศึกษาทั่วไป 1 2468

ผศ.ดร.ประวิทย  ประมาน

(1151602) วัฒนธรรมทองถิ่นและวัฒนธรรมโลกสําหรับครูภาษาอังกฤษ คคศ 103 222 พฤ. 08:30 - 12:30 ผศ.เนตรนิภา  เจียมศักดิ์ 1532 ค.บ.(การศึกษา) วิชาเอกการสอนภาษาอังกฤษ 67 1 1245

(1151303) ไวยากรณขั้นสูงสําหรับครูภาษาอังกฤษ คคศ 103 215 พฤ. 13:00 - 17:00 ผศ.เนตรนิภา  เจียมศักดิ์ 1532 ค.บ.(การศึกษา) วิชาเอกการสอนภาษาอังกฤษ 67 1 1243

(1152701) การพัฒนาสื่อและนวัตกรรมการเรียนรูภาษาอังกฤษ คคศ 105 43002 พฤ. 13:00 - 17:00 ผศ.ดร.บริบูรณ  ชอบทําดี 1521 การสอนภาษาอังกฤษ4ป 66 1 1241

(1043201) การวิจัยและพัฒนานวัตกรรมการเรียนรู คคศ 110 226 พฤ. 08:30 - 12:30 อ.นพวรรณ  จํานวน 1521 การสอนภาษาอังกฤษ4ป 65 1 1227

(1043201) การวิจัยและพัฒนานวัตกรรมการเรียนรู คคศ 110 43010 พฤ. 13:00 - 17:00 อ.นพวรรณ  จํานวน 1520 การสอนภาษาไทย 4 ป 65 1 1198

(1043201) การวิจัยและพัฒนานวัตกรรมการเรียนรู คคศ 111 43011 พฤ. 08:30 - 12:30 ผศ.ดร.อัจฉราพรรณ  กันสุยะ 1519 พลศึกษา 4 ป 65 1 1165

(1991301) การพัฒนาหลักสูตร คคศ 112 43017 พฤ. 08:30 - 12:30 ผศ.ดร.ประยูร  บุญใช 1533 ค.บ.(การศึกษา) วิชาเอกการประถมศึกษา 67 1 1277

(1991301) การพัฒนาหลักสูตร คคศ 112 43104 พฤ. 13:00 - 17:00 ผศ.ดร.ประยูร  บุญใช 1533 ค.บ.(การศึกษา) วิชาเอกการประถมศึกษา 67 2 1286

(1991301) การพัฒนาหลักสูตร คคศ 113 432 พฤ. 08:30 - 12:30 ดร.สุมน  ไวยบุญญา 1530 ค.บ.(การศึกษา) วิชาเอกพลศึกษา 67 1 1187

(1991301) การพัฒนาหลักสูตร คคศ 113 43105 พฤ. 13:00 - 17:00 ผศ.ดร.ชมพูนุท 1527 ค.บ.(การศึกษา) วิชาเอกสังคมศึกษา 67 1 1088

(1022304) วิธีวิทยาการจัดการเรียนรู 2 คคศ 114 433 พฤ. 08:30 - 12:30 อ.ชญานิศ พันธุจินดาวรรณ 1520 การสอนภาษาไทย 4 ป 66 1 1205

ผศ.หนึ่งฤทัย  ชวนะลิขิกร

(1130301.) การสรางและการใชสื่อการเรียนรูวิทยาศาสตร คคศ 114 43111 พฤ. 13:00 - 17:00 ดร.ภูษณิศา  สุวรรณศิลป 1515 วิทยาศาสตร 4 ป 65 1 1047

(1133701) ไฟฟาและพลังงาน คคศ 115 41112 พฤ. 08:30 - 12:30 ดร.ภูษณิศา  สุวรรณศิลป 1515 วิทยาศาสตร 4 ป 65 1 1046

(1132201) สะเต็มศึกษา คคศ 115 43116 พฤ. 13:00 - 17:00 อ.พัชรพล  เถาธรรมพิทักษ 1515 วิทยาศาสตร 4 ป 66 1 1051

เอกสารแนบทายประกาศ

ตารางเปลี่ยนแปลงหองเรียน สําหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 2 ปการศึกษา 2567

สําหรับวันที่ 19  ธันวาคม พ.ศ. 2567



ชื่อวิชาภาษาไทย หองเดิม หองใหม เวลาเรียน อาจารย สาขาวิชา รุน หมู เลขตาราง

(4052106) ดาราศาสตรและอวกาศ คคศ 101 43008 ศ. 08:30 - 12:30 ผศ.อราม  ชนะโชติ 1515 วิทยาศาสตร 4 ป 66 1 1052

(1024903) ครุนิพนธ คคศ 105 31006 ศ. 13:00 - 15:00 อ.ศักดา  จันทราศรี 1518 คอมพิวเตอรศึกษา 4ป 64 1 1126

ดร.กิตติภพ  มหาวัน

ผศ.ดร.ศิริพล  แสนบุญสง

ผศ.ดร.สุวนิตย  รุงราตรี

(1124903) สัมมนาทางคณิตศาสตรศึกษา คคศ 110 43011 ศ. 08:30 - 11:30 ผศ.สิอร  หาสาสนศรี 1514 คณิตศาสตร 4 ป 64 1 1003

อ.สุพินดา  เพชรา

อ.อัครนันท  สินธุประเสริฐ

อ.ศุภกานต  รักผล

อ.นพวรรณ  จํานวน

ดร.ศิริรัตน  ชาวนา

ผศ.ดร.ปยะธิดา  ทองอราม

(1163302.) ภาษาไทยกับภูมิปญญาทองถิ่น คคศ 111 43018 ศ. 08:30 - 12:30 อ.รุงทิวา  สุภานันท 1520 การสอนภาษาไทย 4 ป 66 1 1212

อ.ชญานิศ พันธุจินดาวรรณ

(1161101) หลักภาษาไทย คคศ 111 31008 ศ. 13:00 - 17:00 อ.วนิดา  เรืองศาสตร 1524 ค.บ.(การศึกษาพิเศษและการสอนภาษาไทย) 4ป 67 1 1302

(1172801) หลักสูตรและการจัดการเรียนรูศิลปะในระดับประถมศึกษา คคศ 112 43002 ศ. 08:30 - 12:30 ดร.ธานี ชูกําเนิด 1522 การประถมศึกษา4ป 66 1 1272

(1024903) ครุนิพนธ คคศ 113 31010 ศ. 13:00 - 15:00 อ.นพวรรณ  จํานวน 1514 คณิตศาสตร 4 ป 64 1 1002

อ.อัครนันท  สินธุประเสริฐ

อ.สุพินดา  เพชรา

ผศ.สิอร  หาสาสนศรี

ดร.ศิริรัตน  ชาวนา

ผศ.ดร.ปยะธิดา  ทองอราม

อ.ศุภกานต  รักผล

(1133206) การจัดการเรียนรูวิทยาศาสตรระดับมัธยมศึกษา คคศ 114 43010 ศ. 08:30 - 12:30 ดร.พัชราภร  พูลบุญ 1515 วิทยาศาสตร 4 ป 65 1 1042

(1024903) ครุนิพนธ คคศ 114 31011 ศ. 13:00 - 15:00 ดร.จิราภรณ  มีสงา 1522 การประถมศึกษา4ป 64 1 1250

ผศ.รัชดาภรณ ตัณฑิกุล

ดร.สุมน  ไวยบุญญา

ผศ.ดร.อัจฉราพรรณ  กันสุยะ

เอกสารแนบทายประกาศ

ตารางเปลี่ยนแปลงหองเรียน สําหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 2 ปการศึกษา 2567

สําหรับวันที่ 20 ธันวาคม พ.ศ. 2567



ชื่อวิชาภาษาไทย หองเดิม หองใหม เวลาเรียน อาจารย สาขาวิชา รุน หมู เลขตาราง

เอกสารแนบทายประกาศ

ตารางเปลี่ยนแปลงหองเรียน สําหรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคปกติ ภาคการศึกษาที่ 2 ปการศึกษา 2567

สําหรับวันที่ 20 ธันวาคม พ.ศ. 2567

(1134903) สัมมนาวิทยาศาสตรและการสอนวิทยาศาสตร คคศ 115 43016 ศ. 08:30 - 12:30 อ.ภัทรภร  พิกุลขวัญ 1515 วิทยาศาสตร 4 ป 64 1 1035

ดร.ภูษณิศา  สุวรรณศิลป

อ.วิชชุดา  พลยางนอก

(1024903) ครุนิพนธ คคศ 115 31012 ศ. 13:00 - 15:00 ดร.พัชราภร  พูลบุญ 1515 วิทยาศาสตร 4 ป 64 1 1030

อ.พัชรพล  เถาธรรมพิทักษ

อ.วิชชุดา  พลยางนอก

ดร.ภูษณิศา  สุวรรณศิลป

อ.ภัทรภร  พิกุลขวัญ


	เปลี่ยนห้องอาคารครุ
	19 12 67
	20 12 67


